MC ROGER DE COSTER
Campionato Regionale MX FMI 2019

www.ultracross.it

MYLAPS
3™ Prova BAS
]
Camp. Reg. BAS FMI 3™ Prova Tito (PZ)
] -
Challenge MX1 /7 MX2 M-OFFROAD TITO (PZ) 0,900 km
Prima Manche 19/05/2019 12:25
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:31:30
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(37) Leggieri Oronzo
(226) Saluzzi Mirko 1 1:18.217 +10.914 12:32:57.840
1 1:12.275 +4.224 12:32:53.110 2 1:08.626 +1.323 12:34:06.466
2 1:08.357 +0.306 12:34:01.467 3 1:09.609 +2.306 12:35:16.075
3 1:08.566 +0515  12:35:10.033 4 12:36:23.378
4 1:08.543 +0.492 12:36:18.576 5 1:10.492 +3.189 12:37:33.870
5 1:08.918 +0.867 12:37:27.494 6 1:25.117 +17.814 12:38:58.987
6 12:38:35.545 7 1:08.091 +0.788 12:40:07.078
7 1:08.838 +0.787 12:39:44.383 8 1:07.775 +0.472 12:41:14.853
8 1:08.728 +0.677 12:40:53.111 9 1:08.595 +1.292 12:42:23.448
9 1:08.566 +0.515 12:42:01.677 10 1:07.569 +0.266 12:43:31.017
10 1:09.072 +1.021 12:43:10.749 11 1:07.655 +0.352 12:44:38.672
11 1:11.803 +3.752 12:44:22.552
(108) Formica Alessandro Michele
(51) Minerba Marco 1 1:15.986 +5.120 12:32:57.397
1 1:14.013 +6.159 12:32:55.762 2 1:12.207 +1.341 12:34:09.604
2 1:10.528 +2.674 12:34:06.290 3 1:12.322 +1.456 12:35:21.926
3 1:11.097 +3.243  12:35:17.387 4 12:36:32.792
4 12:36:25.241 5 1:12.713 +1.847 12:37:45.505
5 1:08.021 +0.167 12:37:33.262 6 1:11.152 +0.286 12:38:56.657
6 1:08.686 +0.832 12:38:41.948 7 1:11.303 +0.437 12:40:07.960
7 1:09.057 +1.203 12:39:51.005 8 1:12.181 +1.315 12:41:20.141
8 1:09.151 +1.297 12:41:00.156 9 1:11.306 +0.440 12:42:31.447
9 1:09.680 +1.826 12:42:09.836 10 1:11.241 +0.375 12:43:42.688
10 1:09.473 +1.619 12:43:19.309 11 1:13.649 +2.783 12:44:56.337
11 1:08.595 +0.741 12:44:27.904
(333) Grieco Michele Vincenzo
(212) Di Fato Mario 1 1:13.924 +5.436 12:32:54.356
1 1:10.817 +2.209 12:32:50.343 2 1:10.691 +2.203 12:34:05.047
2 1:10.186 +1.578 12:34:00.529 3 1:09.363 +0.875 12:35:14.410
3 12:35:09.137 4 12:36:22.898
4 1:11.486 +2.878 12:36:20.623 5 1:30.564 +22.076 12:37:53.462
5 1:09.480 +0.872 12:37:30.103 6 1:19.978 +11.490 12:39:13.440
6 1:09.715 +1.107 12:38:39.818 7 1:34.996 +26.508 12:40:48.436
7 1:09.057 +0.449 12:39:48.875 8 1:33.420 +24.932 12:42:21.856
8 1:08.814 +0.206 12:40:57.689 9 1:29.711 +21.223 12:43:51.567
9 1:11.226 +2.618 12:42:08.915 10 1:18.856 +10.368 12:45:10.423
10 1:09.534 +0.926 12:43:18.449
11 1:10.900 +2.292 12:44:29.349
(14) Coviello Rocco
1 1:12.419 +3.513 12:32:55.212
2 1:09.271 +0.365 12:34:04.483
3 1:12.312 +3.406 12:35:16.795
4 1:11.391 +2.485 12:36:28.186
5 1:10.416 +1.510 12:37:38.602
6 1:09.975 +1.069 12:38:48.577
7 1:10.311 +1.405 12:39:58.888
8 1:10.509 +1.603 12:41:09.397
9 1:09.817 +0.911 12:42:19.214
10 1:09.052 +0.146 12:43:28.266
11 12:44:37.172
(90) Sabia Domenico
1 1:21.895 +13.379 12:33:02.474
2 1:10.212 +1.696 12:34:12.686
3 1:10.385 +1.869 12:35:23.071
4 1:10.421 +1.905 12:36:33.492
5 1:09.935 +1.419 12:37:43.427
6 1:08.850 +0.334 12:38:52.277
7 1:08.935 +0.419 12:40:01.212
8 12:41:09.728
9 1:10.127 +1.611 12:42:19.855
10 1:08.741 +0.225 12:43:28.596
11 1:09.799 +1.283 12:44:38.395

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Alessio Limato

Stampato: 19/05/2019 12:46:02
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